

Deltafix ApS

Birkevænget 5, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 25 28 99 27

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/12 2022

Dirigent:


.....

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Deltafix ApS
Adresse, postnr., by	Birkevænget 5, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	25 28 99 27
Stiftet	22. marts 2000
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Telefon	76 83 01 40
Telefax	76 83 01 41
Direktion	Hans Pedersen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank Jessensgade 2, 8700 Horsens
Advokat	Advokatkontoret i Juelsminde Ringvejen 20, 7130 Juelsminde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er handel og salg af specialmåleinstrumenter både til ind- og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 147.271 kr. mod et overskud på 128.604 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 647.271 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	Bruttofortjeneste	1.300.610	1.199.264
2	Personaleomkostninger	-1.059.475	-972.743
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.993	-50.025
	Resultat før finansielle poster	217.142	176.496
3	Finansielle indtægter	0	148
4	Finansielle omkostninger	-25.367	-8.306
	Resultat før skat	191.775	168.338
5	Skat af årets resultat	-44.504	-39.734
	Årets resultat	147.271	128.604
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	128.604
	Overført resultat	147.271	0
		<u>147.271</u>	<u>128.604</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233.300	1.213
		<u>233.300</u>	<u>1.213</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>233.300</u>	<u>1.213</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	923.282	575.984
		<u>923.282</u>	<u>575.984</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.464	770.705
		<u>144.464</u>	<u>770.705</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.250	5.250
		<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>473.996</u>	<u>913.502</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.546.992</u>	<u>2.265.441</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.780.292</u>	<u>2.266.654</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	522.271	375.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	128.604
	Egenkapital i alt	<u>647.271</u>	<u>628.604</u>
Hensatte forpligtelser			
	Udskudt skat	18.910	13.556
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.910</u>	<u>13.556</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.745	526.907
	Gæld til tilknyttede virksomheder	541.014	50.452
	Skyldig samskatningsbidrag	26.150	35.566
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.976	7.386
	Anden gæld	263.226	1.004.183
		<u>1.114.111</u>	<u>1.624.494</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.114.111</u>	<u>1.624.494</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.780.292</u>	<u>2.266.654</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	375.000	134.625	634.625
Overført via resultatdisponering	0	0	128.604	128.604
Udloddet udbytte	0	0	-134.625	-134.625
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	375.000	128.604	628.604
Overført via resultatdisponering	0	147.271	0	147.271
Udloddet udbytte	0	0	-128.604	-128.604
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	522.271	0	647.271

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, der er ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til netto realisationsværdien, som ofte svare til den nominelle værdi.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

kr.	2021/22	2020/21
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	829.222	846.284
Pensioner	165.500	90.250
Andre omkostninger til social sikring	22.750	16.481
Andre personaleomkostninger	42.003	19.728
	1.059.475	972.743
Antal ansatte på balancedagen	3	3
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	148
	0	148
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	11.728	0
Andre finansielle omkostninger	13.639	8.306
	25.367	8.306
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	39.150	50.566
Årets regulering af udskudt skat	5.354	-10.832
	44.504	39.734
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.		
Kostpris 1. juli 2021		295.312
Tilgang i årets løb		256.080
Kostpris 30. juni 2022		551.392
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		294.099
Årets afskrivninger		23.993
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		318.092
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		233.300

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Deltafix Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Der er en huslejeforpligtelse med 12 måneders opsigelse, forpligtelsen udgør ca. 96. t.kr.

Der er indgået leasingforpligtelse på 3 tkr. pr. måned frem til januar 2025.